Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

Tabella:

2016

9056 - FERRARA

Validazione/Attiva

T13 - Oneri annui per indennit(1e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Tipologia Istituzione

Contratto

Data Creazione Stampa:

P - PROVINCE

RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

08/06/2017 17:35:22

Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
(0]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNIT
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
AP.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
T

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE STRAORDIN
SPESE ARIO
ACCESSORI
EED
INDENNITA'
VARIE

Totale

0D0102-
SEGRETARI
OA

242

43.401

10.249

53.892

0D0103-
SEGRETARI
OB

0D0485-
SEGRETARI
ocC

0D0104-
SEGRETARI
o
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORID.O.
ART.110 C.2
TUEL

0D0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.O.ART.110
C.2 TUEL

0D0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMIN
ATO

1.356

115.216

86.673

163

203.408

0D0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINA
TO ART.110
C.1 TUEL

291

17.128

10.326

983

28.728




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
(0]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITL)
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TO

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

0DOI95-ALTE
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110 C.1
TUEL

0DB6A00-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILI
ACCESSO
D3

1.045

748

11.810

3.944

3.015

879

1.339

2.205

3.751

28.736

0D6000-
POSIZ.
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO
D1

052486-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D3

984

5.546

1.456

3.071

885

1.107

1.962

2285

911

3.821

1.021

23.049

052487-
POSIZ.ECON
. D5 PROFILI
ACCESSO
D1

1.475

4.586

2279

6.206

2.330

247

17.123

051488-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D3

920

6.196

1.475

3.002

864

224

3.359

2,071

644

1.361

20.116

051489-
POSIZ.ECON
. D4 PROFILI
ACCESSO
D1

2.559

1111

16.107

3.670

8.274

13.243

3.173

8.141

6.955

4.759

4.022

72.014

058000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

365

10.449

1.242

582

13.627

050000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

323

1.057

1.033

2.413




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
(0]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITL)
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TO

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDIN | Totale
ARIO

049000-
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

2779

1.086

5.400

1.270

10.268

3.553

3.952

5.564

9.333

665

1.241

45111

057000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1

4.600

1111

16.442

1.976

17.885

5.656

2451

4.659

16.340

2758

4.272

78.150

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

1.141

3.696

1.628

5.157

450

12.072

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

1.426

1.867

4.888

2.062

4.950

155

15.348

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

2216

3.262

7.758

6.765

13.302

9.388

884

5.175

48.750

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
Cc2

2972

2222

10.664

5.250

12.169

1.048

1.862

1.143

37.330

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
C1

3.942

3.707

14.715

406

13.178

7.833

17.926

146

816

62.669

0B7A00-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B3

298

940

M

1.061

2.410

0B7000-
POSIZ.
ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B3

1.892

6.139

729

7.202

8.666

405

25.033

038491-

POSIZ.ECON
. B6 PROFILI
ACCESSO B1




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
(0]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITL)
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TO

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

037492-
POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B3

823

2736

323

3.215

7.097

037493-

POSIZ.ECON
. B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-
POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B3

1.518

5.114

605

15.011

8.840

61

909

32.058

036495-

POSIZ.ECON
. B4 PROFILI
ACCESSO B1

697

2.329

3.111

319

6.651

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

410

1.396

5.234

2.307

61

9.597

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

137

472

547

65

1.221

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

901

3.163

3.745

433

8.255

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B1

496

1.761

219

2.985

2.070

241

7.772

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3




Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTU
ALE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTIC
(0]

RETRIBUZIO
NE DI
POSIZIONE

RETRIBUZIO
NE DI
RISULTATO

INDENNITA
DI
COMPARTO

ASSEGNO
AD
PERSONAM

INDENNITL)
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA'
DI
STAFF/COLL
ABORAZION
E

COMPENSI
ONERI
RISCHI E
DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB

COMPENSI
PRODUTTIVI
TA'

INCENTIVI
PER
FUNZIONI
TECNICHE

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERI
A CONV.-
IND.SCAVAL
co

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZ
E
PERSONALE
COMANDAT
O/DISTACCA
TO PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
A.P.PER
COMPENSI
RISULTATO/
PRODUTTIVI
TO

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENT

ALTRE
SPESE
ACCESSORI
EED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDIN
ARIO

Totale

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

000061-
CONTRATTIS
Tl

000096-
COLLABORA
TOREAT.D.
ART. 90
TUEL

Totale

35.808

15.114

247.695

121.928

118.171

10.677

39.724

68.624

27.303

130.162

14.769

11.136

21.419

862.530




