Anno 2016 Tipologia Istituzione P - PROVINCE

Istituzione 9056 - FERRARA Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Fase/Stato Rilevazione: Validazione/Attiva Data Creazione Stampa: 08/06/2017 17:35:22

Tabella: T13 - Oneri annui per indennit□e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNIT ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
0D0102- SEGRETARI O A	242	0	0	43.401	10.249	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	53.892
0D0103- SEGRETARI O B																						0
0D0485- SEGRETARI O C																						0
0D0104- SEGRETARI O GENERALE CCIAA																						0
0D0097- DIRETTORE GENERALE																						0
0D0098- DIRIGENTE FUORI D.O. ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI D.O.ART.110 C.2 TUEL																						0
0D0164- DIRIGENTE A TEMPO INDETERMIN ATO	1.356	0	0	115.216	86.673	0	0	0	0	0	0	0	0	163	0	0	0	0	0	0	0	203.408
0D0165- DIRIGENTE A TEMPO DETERMINA TO ART.110 C.1 TUEL	291	0	0	17.128	10.326	0	0	0	0	0	0	0	0	983	0	0	0	0	0	0	0	28.728

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	DI	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNIT ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL CO	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I	ALTRE SPESE ACCESSORI E ED INDENNITA' VARIE	STRAORDIN ARIO	Totale
0D0195-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. ART.110 C.1 TUEL																						0
0D6A00- POSIZ. ECON. D6 - PROFILI ACCESSO D3	1.045	748	0	11.810	3.944	3.015	879	0	0	0	0	1.339	2.205	0	0	0	0	0	0	3.751	0	28.736
0D6000- POSIZ. ECON. D6 - PROFILO ACCESSO D1																						0
052486- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D3	984	0	0	5.546	1.456	3.071	885	0	0	1.107	0	1.962	2.285	911	0	0	0	0	0	3.821	1.021	23.049
052487- POSIZ.ECON . D5 PROFILI ACCESSO D1	1.475	0	0	0	0	4.586	0	0	0	0	0	2.279	6.206	2.330	0	0	0	0	0	0	247	17.123
051488- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D3	920	0	0	6.196	1.475	3.002	864	0	0	224	0	3.359	2.071	0	0	0	0	0	0	644	1.361	20.116
051489- POSIZ.ECON . D4 PROFILI ACCESSO D1	2.559	1.111	0	16.107	3.670	8.274	0	13.243	0	3.173	0	8.141	6.955	4.759	0	0	0	0	0	0	4.022	72.014
058000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D3	365	0	0	10.449	889	1.242	0	0	0	0	0	0	582	0	0	0	0	0	0	0	0	13.527
050000- POSIZIONE ECONOMICA D3	323	0	0	0	0	1.057	0	0	0	0	0	0	1.033	0	0	0	0	0	0	0	0	2.413

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNIT ART. 42, COMMA 5- TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER	ARRETRATI ANNI PRECEDENT		STRAORDIN ARIO	Totale
049000- POSIZIONE ECONOMICA D2	2.779	1.086	0	5.400	1.270	10.268	0	3.553	0	3.952	0	5.564	9.333	665	0	0	0	0	0	0	1.241	45.111
057000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO D1	4.600	1.111	0	16.442	1.976	17.885	5.656	0	0	2.451	0	4.659	16.340	2.758	0	0	0	0	0	0	4.272	78.150
046000- POSIZIONE ECONOMICA C5	1.141	0	0	0	0	3.696	0	0	0	1.628	0	0	5.157	0	0	0	0	0	0	0	450	12.072
045000- POSIZIONE ECONOMICA C4	1.426	1.867	0	0	0	4.888	0	0	0	2.062	0	0	4.950	0	0	0	0	0	0	0	155	15.348
043000- POSIZIONE ECONOMICA C3	2.216	3.262	0	0	0	7.758	0	6.765	0	13.302	0	0	9.388	884	0	0	0	0	0	0	5.175	48.750
042000- POSIZIONE ECONOMICA C2	2.972	2.222	0	0	0	10.664	0	0	0	5.250	0	0	12.169	1.048	0	0	0	0	0	1.862	1.143	37.330
056000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO C1	3.942	3.707	0	0	0	14.715	406	13.178	0	7.833	0	0	17.926	146	0	0	0	0	0	0	816	62.669
0B7A00- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B3	298	0	0	0	0	940	111	0	0	0	0	0	1.061	0	0	0	0	0	0	0	0	2.410
0B7000- POSIZ. ECON. B7 - PROFILO ACCESSO B1																						0
038490- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B3	1.892	0	0	0	0	6.139	729	0	0	7.202	0	0	8.666	0	0	0	0	0	0	0	405	25.033
038491- POSIZ.ECON . B6 PROFILI ACCESSO B1																						0

Qualifica	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE	IND. DI VIGILANZA	PERSONALE SCOLASTIC O	NE DI	RETRIBUZIO NE DI RISULTATO	INDENNITA DI COMPARTO	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNIT ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' DI STAFF/COLL ABORAZION E	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE	FONDO SPECIF. RESPONSAB	COMPENSI PRODUTTIVI TA'	INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE	DIRITTI DI ROGITO- SEGRETERI A CONV IND.SCAVAL	ONORARI AVVOCATI	E	ARRETRATI A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI T	ARRETRATI ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
037492- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B3	823	0	0	0	0	2.736	323	0	0	0	0	0	3.215	0	0	0	0	0	0	0	0	7.097
037493- POSIZ.ECON . B5 PROFILI ACCESSO B1																						0
036494- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B3	1.518	0	0	0	0	5.114	605	0	0	15.011	0	0	8.840	61	0	0	0	0	0	0	909	32.058
036495- POSIZ.ECON . B4 PROFILI ACCESSO B1	697	0	0	0	0	2.329	0	0	0	195	0	0	3.111	0	0	0	0	0	0	319	0	6.651
055000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B3	410	0	0	0	0	1.396	0	0	0	5.234	0	0	2.307	61	0	0	0	0	0	0	189	9.597
034000- POSIZIONE ECONOMICA B3	137	0	0	0	0	472	0	0	0	0	0	0	547	0	0	0	0	0	0	65	0	1.221
032000- POSIZIONE ECONOMICA B2	901	0	0	0	0	3.163	0	0	0	0	0	0	3.745	0	0	0	0	0	0	433	13	8.255
054000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO B1	496	0	0	0	0	1.761	219	2.985	0	0	0	0	2.070	0	0	0	0	0	0	241	0	7.772
0A5000- POSIZIONE ECONOMICA A5																						0
028000- POSIZIONE ECONOMICA A4																						0
027000- POSIZIONE ECONOMICA A3																						0

	IND. DI VACANZA CONTRATTU ALE		SCOLASTIC			DI	AD PERSONAM	ART. 42, COMMA 5-	DI	COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	COMPENSO AGGIUNTIVO AL SEGR. COMUNALE QUALE DIR. GENERALE		PRODUTTIVI TA'			AVVOCATI	COMPETENZ E PERSONALE COMANDAT O/DISTACCA TO PRESSO L'AMM.NE	A.P. PER COMPENSI RISULTATO/ PRODUTTIVI	ANNI PRECEDENT I		STRAORDIN ARIO	Totale
025000- POSIZIONE ECONOMICA A2																						0
053000- POSIZIONE ECONOMICA DI ACCESSO A1																						0
000061- CONTRATTIS TI																						0
000096- COLLABORA TORE A T.D. ART. 90 TUEL																						0
Totale	35.808	15.114	0	247.695	121.928	118.171	10.677	39.724	0	68.624	0	27.303	130.162	14.769	0	0	0	0	0	11.136	21.419	862.530